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Protokół Nr 149/14 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 
 
Ad 1) 
Sto czterdzieste dziewiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 
Marcinkowski o godz. 11:30. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 148/14 z 18 czerwca 2014 r. przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”.  
 
Ad 5 a) 
Wniosek Rady Sołeckiej oraz Rady Parafialnej w Siemowie w sprawie pobudowania chodnika 
wzdłuż drogi powiatowej na odcinku od bramy kościoła do najbliższej posesji przedstawił Członek 
Zarządu Jerzy Ptak. (nr sprawy: KD-DR.0360.1.51.2014) 
 
Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 
„Rada Sołecka wspólnie z Radą Parafialną składa wniosek o pobudowanie- przedłużenie chodnika 
w Siemowie przy drodze powiatowej, po stronie prawej od istniejącego chodnika- od bramy kościo-
ła do najbliższej posesji nr 4. Wnioskodawcy podkreślają, że wykonanie chodnika przyczyni się do 
poprawy bezpieczeństwa mieszkańców wsi a ze swej strony deklarują pomoc w wysokości 
3.000   zł. Koszt wykonania oszacowano na kwotę ca 25,0 tys. zł.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że wniosek 
uznaje za zasadny ale postanawia go odłożyć do czasu rozliczenia prowadzonych obecnie 
inwestycji oraz rozliczenia wykonania budżetu powiatu za I półrocze br.  
Odpowiedzi udzieli KD-DR 
 
Ad 5 b) 
Wniosek mieszkańców ulicy Kobylińskiej w Krobi w sprawie dokończenia budowy ciągu pieszo-
rowerowego przedstawiła Członek Zarządu Jerzy Ptak. (nr sprawy: KD-DR.0360.1.49.2014) 
  
Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 
„Mieszkańcy ulicy Kobylińskiej w Krobi złożyli wniosek o dokończenie budowy ciągu pieszo-
rowerowego. Do chwili obecnej wykonano roboty drogowe (chodnik, wjazdy z kostki brukowej, 
krawężnik, obrzeże betonowe ścieżkę z masy bitumicznej .odwodnienie korpusu drogowego) za 
kwotę 325,0 tys. zł przy współfinansowaniu gminy Krobia w wysokości 125,0 tys. zł. W 2014 roku 
na terenie Gminy Krobia realizowane będą zadania związane z przebudową drogi w Chumiętkach 
i Przyborowie. W wyniki przeprowadzonych przetargów zostały zaoszczędzone środki, które czę-
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ściowo mogą być przeznaczone w uzgodnieniu z samorządem gminy Krobia na kontynuację robót 
na ulicy Kobylińskiej. Zakres robót zostanie określony po dokonaniu pomiarów w terenie oraz wpi-
saniu do budżetu i zabezpieczeniu środków.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że w bieżącym 
roku na terenie Gminy Krobia realizowane będą zadania związane z przebudową drogi 
w Chumiętkach i Przyborowie. W wyniki przeprowadzonych przetargów zostały zaoszczę-
dzone środki które, w uzgodnieniu z samorządem gminy Krobia, zostaną przeznaczone na 
kontynuację robót na ulicy Kobylińskiej. W tym roku mogłaby zostać wykonana część 
chodnika, a szczegółowy zakres robót zostanie określony po dokonaniu pomiarów w tere-
nie oraz wpisaniu środków do budżetu. 
Odpowiedzi udzieli KD-DR. 
 
Ad 5 c) 
Wniosek mieszkańców ulicy Miejsko-Góreckiej w Krobi w sprawie dokończenia przebudowy ulicy 
przedstawił Członek Zarządu Jerzy Ptak. (nr sprawy: KD-DR.0360.1.48.2014) 
 
Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 
„Mieszkańcy ulicy Miejsko-Góreckiej w Krobi złożyli wniosek o dokończenie przebudowy w/w ulicy. 
Informujemy, że w 2010 przebudowano odcinek długości 260,0 mb. Wykonano roboty brukarskie: 
chodnik z kostki brukowej, ustawiono krawężnik 15x30cm, obrzeże betonowe 30x8cm, ściek przy-
krawężnikowy, pobudowano kanalizację deszczowej z rur PVC, wraz z przykanalikami oraz wyko-
nano podbudowę z betonu asfaltowego. Koszt wykonanych robót - 551,0 tys. zł przy współudziale 
gminy Krobia 200,0 tys. zł. Do zakończenia pozostał odcinek długości około 260 m. Zakres robót 
jakie należałby wykonać to roboty brukarskie: chodnik z kostki brukowej, krawężnik, obrzeże beto-
nowe, ściek, pobudować kanalizację deszczową, położyć nową nawierzchnię. Należy także wyko-
nać odpływ do stawu celem lepszego spływu wód z drogi. Szacuje się koszt na kwotę 500,0 tys. zł. 
Zgodnie z przyjętymi założeniami ustalono, że co roku priorytety wykonywania robót w danej gmi-
nie będą wspólnie ustalane i akceptowane. W 2014 roku w ramach w/w programu na terenie Gmi-
ny Krobia będą realizowane zadania w sołectwach Chumiętki i Przyborowo.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że Powiat co 
roku ustala wspólnie z gminami priorytety wykonywania robót na terenie każdej z gmin. 
W 2014 roku na terenie Gminy Krobia realizowane będą zadania związane z przebudową 
drogi w Chumiętkach i Przyborowie. Realizacja przebudowy ulicy Miejsko-Góreckiej w Krobi 
będzie możliwa w przyszłych latach po odpowiednich uzgodnieniach z Gminą Krobia. 
Odpowiedzi udzieli KD-DR. 
 
Ad 5 d) 
Wniosek Gostyńskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w sprawie dofinansowania robót prowadzonych 
przy ulicy Mostowej w Gostyniu, w części pasa drogowego przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
(nr sprawy: KD-DR.0360.1.50.2014) 
 
Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 
„Gostyńska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Gostyniu zwróciła się z wnioskiem o dofinansowanie w 
kwocie 2.000 zł prowadzonych robót przy ulicy Mostowej w Gostyniu, w części powierzchni pasa 
drogowego około 15 m2 – wjazd w ciągu chodnika.” 
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Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Dofinansowanie nastąpi w ramach wydatków bieżących.  
Odpowiedzi udzieli KD-DR. 
 
Ad. 5 e) 
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie dofinansowania w kwocie 
10.000 zł wydania albumu z okazji XXI zjazdu absolwentów Szkoły przedstawił Wicestarosta Ja-
nusz Sikora. (nr sprawy: OS.4323.39.14) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
„W roku 2015 Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu obchodzić będzie 95-tą rocznicę po-
wstania szkoły. We wrześniu 2015 r. obchody powyższej rocznicy zakończy XXI Zjazd Absolwen-
tów. Z tej okazji przygotowywany jest album zawierający zdjęcia klasowe od początku istnienia 
szkoły. Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu zwrócił się z wnioskiem o czę-
ściowe pokrycie kosztów wydania albumu w kwocie 10.000 zł. Wydział Oświaty i Spraw Społecz-
nych informuje, iż docenia inicjatywę Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, niestety nie 
posiada w swoim budżecie środków finansowych, które mógłby przekazać na powyższy cel.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że uzyskanie 
dofinansowania jest możliwe w ramach otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarzą-
dowych, do którego może przystąpić Stowarzyszenie Absolwentów, Wychowawców i Wy-
chowanków Gimnazjum i Liceum w Gostyniu.  
Odpowiedzi udzieli OS. 
 
Ad 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia kierun-
ków działania Zarządu Powiatu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
 
Uchwała Nr 149/1167/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
ustalenia kierunków działania Zarządu Powiatu została podjęta w wyniku głosowania- 5 gło-
sów „za”.  
 
Ad 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskie-
go w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2014 rok przedstawiła Skarbnik Powiatu Ele-
onora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 149/1168/14 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Po-
wiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2014 rok została 
podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskie-
go w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2014 – 2022 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 149/1169/14 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Po-
wiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyń-
skiego na lata 2014 – 2022 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
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Ad 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie wypowiedzenia umowy najmu lokalu mieszkalnego przedstawił Sekre-
tarz Powiatu Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-GN.2501.11.2014) 
2 listopada 2006 r. zawarta została z P. Mirosławem Kaczmarkiem umowa najmu lokalu mieszkal-
nego położonego w budynku przychodni w Łęce Wielkiej o pow. 48,50 m2 wraz z pomieszczeniami 
przynależnymi, tj. piwnicą o pow. 16,90 m2 oraz garażem o pow. 18,80 m2. Pan Mirosław Kaczma-
rek zalega z opłatami za czynsz najmu lokalu mieszkalnego. Na dzień 14 maja br. zadłużenie 
z tego tytułu wyniosło 11.365,66 zł. Pomimo wysyłanych upomnień, najemca nie wpłacił w ostatnim 
czasie żadnej kwoty. 
 
Uchwała Nr 149/1170/14 w sprawie wypowiedzenia umowy najmu lokalu mieszkalnego zo-
stała podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego obszaru położonego w Gostyniu w rejonie ul. Poznańskiej i drogi do Dusiny przedstawił 
Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-AB.671.6.2014) 
Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami ze strony fachowej nie wnosi 
uwag i wniosków. 
 
Uchwała Nr 149/1171/14 w sprawie zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego obszaru położonego w Gostyniu w rejonie ul. Poznańskiej i drogi 
do Dusiny została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania budowy drogi, sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej 
i deszczowej oraz oświetlenia w strefie przemysłowej w Czachorowie, gm. Gostyń przedstawił Se-
kretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-AB.671.7.2014) 
 
Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami ze strony fachowej nie wnosi 
uwag i wniosków. 
 
Uchwała Nr 149/1172/14 w sprawie zaopiniowania budowy drogi, sieci wodociągowej, kana-
lizacji sanitarnej i deszczowej oraz oświetlenia w strefie przemysłowej w Czachorowie, gm. 
Gostyń została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 

Starosta Robert Marcinkowski ogłosił przerwę w obradach 
na czas trwania XLI sesji Rady Powiatu. 

Obrady wznowiono o godz. 16:10 
 
Ad 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
Projekt uchwały dotyczy uchwał podjętych na XLI sesji Rady Powiatu i przekazanych do realizacji 
Zarządowi Powiatu.  
 
Uchwała Nr 149/1173/14 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
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Ad. 7) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarzą-
du” głosu nie zabrano.  
 
Ad 9) 
„Wolne głosy i wnioski”. 
Wicestarosta Janusz Sikora poinformował, że Zarząd Powiatu na posiedzeniu 27 maja br. rozpa-
trywał wniosek Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Pocieszenia NMP w Borku Wlkp. w sprawie finan-
sowego wsparcia projektu druku albumu mającego na celu rozpowszechnienie wiedzy na temat 
Sanktuarium. Zarząd udzielił wtedy odpowiedzi, że po wydaniu album rozważy możliwość zakupu 
albumów do kwoty 1.500 zł. Wicestarosta poinformował, że albumy zostały już wydane, w związku 
z czym zawnioskował, aby wniosek rozpatrzyć pozytywnie. 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” przy 1 „wstrzymującym się” rozpatrzył wniosek 
pozytywnie. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu zakupi albumy do kwoty 1.500 zł.  
 
Ad 10)  
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 149 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
 

 
     Starosta Gostyński 
/-/ Robert Marcinkowski 

 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora    

2. Józef Czarnecki   

3. Kazimierz Musielak  

4. Jerzy Ptak  

 

 
Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 
 

 


